
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Budziskach-etap II” w ramach operacji typu „Gospodarka wodno- ściekowa”  w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych  z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną   i w oszczędzanie energii” objętego  PROW na 
lata  2014-2020”,

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. 2018 r., poz. 994 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego w/w inwestycji

w składzie:

1) Grzegorz Pieniak  – Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Pietrzak – Członek Komisji,

3) Elżbieta Mech- Członek Komisji.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 177FF8D5-95B8-49ED-A522-C7411FC21FEB. Podpisany Strona 1




